

Gaardsvig Holding ApS
Hedegårdsvej 22, 7190 Billund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 76 36 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Bo Gaardsvig Vilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaardsvig Holding ApS Hedegårdsvej 22 7190 Billund
	CVR-nr.: 32 76 36 42
	Stiftet: 27. januar 2010
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bo Gaardsvig Vilstrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Billund Express A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.733 t.kr. mod 1.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.313	-10.313
Bruttoresultat	-8.313	-10.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.727.401	1.230.247
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.343	3.973
Øvrige finansielle omkostninger	-13.358	-9.735
Resultat før skat	1.738.073	1.214.172
Skat af årets resultat	-4.911	3.261
Årets resultat	1.733.162	1.217.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.727.401	1.230.247
Udbytte for regnskabsåret	452.300	114.400
Disponeret fra overført resultat	-446.539	-127.214
Disponeret i alt	1.733.162	1.217.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.602.401	3.105.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.602.401</u>	<u>3.105.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.602.401</u>	<u>3.105.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.195.864	98.441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	403.106	267.637
Tilgodehavender i alt	<u>1.598.970</u>	<u>366.078</u>
Likvide beholdninger	<u>1.301</u>	<u>26.359</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.600.271</u>	<u>392.437</u>
Aktiver i alt	<u>5.202.672</u>	<u>3.497.684</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.852.401	2.355.247
Overført resultat	1.359.836	576.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	452.300	114.400
Egenkapital i alt	<u>4.789.537</u>	<u>3.170.776</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.339	53.800
Selskabsskat	387.012	264.359
Anden gæld	34	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.135</u>	<u>326.908</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>413.135</u>	<u>326.908</u>
 Passiver i alt	<u>5.202.672</u>	<u>3.497.684</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.697.122	131.221	113.000	2.066.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.230.247	-127.214	114.400	1.217.433
Overførsel	0	-572.122	572.122	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.355.247	576.129	114.400	3.170.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.727.401	-446.539	452.300	1.733.162
Overførsel	0	-1.230.247	1.230.247	0	0
	125.000	2.852.401	1.359.837	452.300	4.789.538

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	2.355.247	1.697.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.727.401	1.230.247
Udbytte	<u>-1.230.247</u>	<u>-572.122</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.852.401</u>	<u>2.355.247</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.602.401</u>	<u>3.105.247</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 822 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.